3

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
и дополнительному образованию Ю.В. Пятковской

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 30 апреля 2021 г. № ___

Об утверждении списков кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендий Президента РФ и Правительства РФ, имени А.А. Вознесенского, имени Е.Т. Гайдара, имени Д.С. Лихачева, имени Ю.Д. Маслюкова, имени А.А. Собчака, имени А.И. Солженицына и имени В.А. Туманова на 2021/2022 учебный год

В целях обеспечения участия кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» во всероссийском конкурсном отборе на назначение именных стипендий, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
Утвердить список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендий Президента РФ и Правительства РФ, имени А.А. Вознесенского, имени Е.Т. Гайдара, имени Д.С. Лихачева, имени Ю.Д. Маслюкова, имени А.А. Собчака, имени А.И. Солженицына и имени В.А. Туманова на 2021/2022 учебный год (прилагается).

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко

Приложение
к решению № ___ ученого совета БГУ от ________

Список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на именные стипендии на 2021/2022 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Институт/факультет
	Группа
	Вид стипендии

	1.
	Балашова Анастасия Михайловна
	ИМЭМО
	МЭК-18-1
	Правительство РФ

	2.
	Баянова Жанна Леонидовна
	ИГП
	Ю-18-1
	Правительство РФ

	3.
	Гуринова Дарья Владимировна
	ИУФ
	Э(БФН)-19-2
	Правительство РФ

	4.
	Колесникова Алина Витальевна
	ИГП
	МЮм-20-1
	Президент РФ

	5.
	Прокопьев Никита Алексеевич
	ИУФ
	ГМУ-18-1
	Правительство РФ

	6.
	Суптелина Анастасия Сергеевна
	ИУФ
	МГМУ-20-1
	Правительство РФ

	7.
	Трошкин Матвей Игоревич
	ИМЭМО
	МЭК-18-2
	Президент РФ

	8.
	Шут Александр Андреевич
	ИУФ
	ММРК-20-1
	Президент РФ

	9.
	Кузьмина Зоя Станиславовна
	ИНХ
	МНГК-20-1
	Правительство РФ

	10.
	Беликов Игорь Александрович
	ИНХ
	Э(ОП)-19-1
	Правительство РФ

	11.
	Дмитриева Анастасия Дмитриевна
	ИКСКИТ
	БИ-18-1
	Правительство РФ

	12.
	Балашова Анастасия Михайловна
	ИМЭМО
	МЭК-18-1
	им. Е.Т. Гайдара

	13.
	Баянова Жанна Леонидовна
	ИГП
	Ю-18-1
	им. А.А. Собчака

	14.
	Беликов Игорь Александрович
	ИНХ
	Э(ОП)-19-1
	им. Е.Т. Гайдара

	15.
	Гуринова Дарья Владимировна
	ИУФ
	Э(БФН)-19-2
	им. Е.Т. Гайдара

	16.
	Колесникова Алина Витальевна
	ИГП
	МЮм-20-1
	им. А.А. Собчака

	17.
	Кузьмина Зоя Станиславовна
	ИНХ
	МНГК-20-1
	им. Е.Т. Гайдара

	18.
	Масовец Анна Андреевна
	ИНХ
	МЭПД-20-1
	им. Е.Т. Гайдара

	19.
	Прокопьев Никита Алексеевич
	ИУФ
	ГМУ-18-1
	им. Е.Т. Гайдара

	20.
	Суптелина Анастасия Сергеевна
	ИУФ
	МГМУ-20-1
	им. Е.Т. Гайдара

	21.
	Трошкин Матвей Игоревич
	ИМЭМО
	МЭК-18-2
	им. Е.Т. Гайдара

	22.
	Голокова Кристина Владимировна
	ИГП
	НБ-18-2
	им. А.А. Собчака